
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วยเทศบาลตำบลตลาด ใด้มีการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
คร้ังท่ี ๙ เพื่อให้การปฏิปีตงานของกองราฃการในสังกัดเทศบาลตำบลตลาด ให้เป็นใปด้วยความเรียบร้อยและต่อเนื่อง 
จึงขอโอนเงินงบประมาณเพิ่มและตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ น้ัน

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลตลาด จึงขอประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๙ ซึ่งมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี \ฝ ื V เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธูป รอดจอหอ) 
นายกเทศมนตรีตำบลตลาด

บ..



ส ่าน ิกปล ัด
บ ัญช ้โอนเงินงบประมาณวายจ ่าย ประจ่าป ีงบประมาณ พ .ค . 2 5 6 7

อนุมัติเมื่อวันที่ 2 6  กรกฎาคม พ .ค. 2 5 6 7  
เทคบาลตำบลตลาด อำเภอเมีองนครวาชลีมา จ ังหวัดนครราชลีผา

โอนควงที่ 9

แผนงาน งาน
งบ/

เง ินต ิอน/ 
ค ่า .../ 

รายจ่าม!(น
ประเภทวายจ ่าย โครงการ/ 

วายกาว
งบประมาณ 
ท ี่อน ุม ัต ิตาม 
เทศบ ัญญ ัต ิ

ง น ง ™ ท 1»
(คงเหล ีอ)ก ่อน 

โอน เงินที่โอน
งบประมาณ  

หลังโอน
คำช ้แจงกาวโอน 

เง ินงบประมาณ รายจ ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเน ินงาน รายจ ่ายเก ี่ยวเน ื่อง 
กับการปฏิบ ัต ิ 
วาชการที่ไม'เช ้า 
ล ักษณะรายจ ่ายงม 
ราบจ่ายอ ื่น ๆ

โครงกาวฝึกอบรมและ 
ศ ึกษาด ุงานพ ัฒนา 
ค ักยภาพบุคลากร 
เทศบาล ตามหลัก 
ปรัชญาเศรษฐกิจ

4 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 5 3 ,3 7 0 .0 0 4 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 1 3 ,3 7 0 .0 0 โอนลด โครงการฝึกอบรมและศึกษาดุงาน 
พัฒนาคักยภาพบุคลากรเทศบาลตามห"ลัก 
ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง จำนวน
40,000.-บาท

แนนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน คร ุภ ัณ ฑ ์ 
คอมพิวเตอร์หวือ 
อิเล็กทรอนิกส์

เคร ื่องคอมพ ิวเตอร์ 
ส่าหรับงานสำนักงาน 
(จอแสดงภาพขนาดไม ่ 
น ้อยกว่า 1 9  นิ้ว)

0 .0 0 4 0 ,0 0 0 .0 0 (+) 4 0 ,0 0 0 .0 0 เนิ้องจากไม่ได้ตงงบประมาณเพื่อกาวนิ้ไว้/ 
โอนเพื่ผ (ตงจ่ายเยนวายก่ารใหม่) เครื่อง 
คอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน (จอ 
แสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 น้ิว)
จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 20,000.-บาท เยน 
เงิน 40,000.-บาท ราคาตามมาตรฐาน 
ครุภัณฑ์ จันวาคม 2566

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเน ินงาน วายจ ่ายเก ี่ยวเน ิอง 
กับกาวปฏิบัต ิ 
วาชกาวที่ไม,เช ้า 
ล ักษณะวายจ ่ายงบ 
วายจ ่ายอ ื่น  ๆ

ไควงกาวฝึกอบรมและ 
ศ ึกษาช ุงานพ ัฒ นา 
ค ักยภาพบุคลากร 
เทศบาล ตามหลัก 
ปรัชญาเศรษฐกิจ

4 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 3 ,3 7 0 .0 0 2 2 ,0 0 0 .0 0 (-) 9 1 ,3 7 0 .0 0 โอนลด โครงกาวฝึกอบรมและศึกษาดุงาน 
พัฒนาศักยภาพบุคลากรเทศบาลตามหลัก 
ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง จำนวน 
22,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน คร ุภ ัณ ฑ ์
คอมพิวเตอร์หวือ 
อิเล็กทรอนิกส์

เคร ื่องพ ิมพ ์เลเซอร์ 
หวือ L E D  ลี ชนิด 
N e tw o rk  แบบที่ 1 
(2 0  หน้า/นาที)

0 .0 0 2 2 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 2 2 ,0 0 0 .0 0 เนองจากไม่ได้ตั๋งงบประมาณเพื่อกาวนิ้ไว้/ 
โอนเพื่ม(ด้งจ่ายเยน,รายกาว'ใหม่)
เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หวือ LED ลี ชนิด 
N etw ork แบบท่ี 1 (20 หน้า/นาที่) 
จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 1 1 ,000.-บาท เป็น 
เงิน 22,000.-บาท ํ ราคาตามมาตรฐาน 
ครุภัณฑ์ จันวาคม 256 6



3
2

แผนงาน งาน
งบ/

เจนต ิอน/ 
ค ่า .. ./  

รายจ ่ายอ ื่น
ป ระเภทวายจ ่าย โครงการ/ 

วายกาว
งบประมาณ 
ท ี่อน ุม ัต ิตาม 
เทศบัญญัต ิ

งบประมาณ 
(คงเหรอ)ก ่อน 

โอน
(+ /-) จำนวน 

เจนที่โอน พรงโอน

' ■ •
ค ำ4hเจงการโอน 

เจนงบประมาณ วายจ ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบดำเน ินงาน วายจ ่ายเก ี่ยวเน ื่อง 
กับกาวปฏิบ ัต ิ 
ราชการท ี่ไม ่เข ้า 
ล ักษณะวายจ ่ายงบ 
วายจ ่ายอ ื่น  ๆ

ใควงกาวฝึกอบรมและ 
ค ีกษาด ฺงานพ ัฒ นา 
ค ักยภาพบุคลากร 
เทศบาล ตามหลัก 
ปรัชญาเครษฐกิจ

4 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 1 ,3 7 0 .0 0 4 9 ,0 0 0 .0 0 (-) 4 2 ,3 7 0 .0 0 โครงกาวฝึกอบรมและสีกษาดฺงานพัฒนา 
ศักยภาพบุคลากรเทศบาลตามหลักปรัชญา 
เศรษฐกิจพอเพียง จำนวน 49,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งมลงทุน ครุภ ัณฑ ์สำน ักงาน โต๊ะพ ับหน้าขาวเมลามีน 0 .0 0 4 9 ,0 0 0 .0 0 (+) 4 9 ,0 0 0 .0 0 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อกาวนื่ไว้ / 
โอนเพื่งง(ตั้งจ่ายเยนวายการใหม่) โต๊ะพับ 

หน้าขาวเมลามีน หนา 25  งงม. ขนาด 
75x 180x 75  ซม. จำนวน 2 0  ตัวๆละ 
2 ,5 0 0  บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงานกาว 
รักษาความ 
สงนภามใน

งานป้องกัน 
และบวร1ทา 
สารารณภัย

งบดำเน ินงาน วายจ ่ายเก ี่ยวเนอง 
กับการปฏิบ ัต ิ 
ราชการทไม ่เข ้า 
ล ักษณะวายจ ่ายงบ

ไครงกาวซ ้อมแผน 
ป้องกันและบรรเทาสา 
ธารณภัย

6 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 (-) 5 9 ,0 0 0 .0 0 โอนลด โครงกาวข้อผแผนป้องกันและ 
บวรเทาสาธารณภัย จำนวน 1,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหาร 
ทั่วไป

งบลงทุน a m เพ เน ัค ่ง า น ไต๊ะพับหน้าขาวเมลามีน 4 9 ,0 0 0 .0 0 1 ,0 0 0 .0 0 (+) 5 0 ,0 0 0 .0 0 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อกาวนี่ไวั / 
โอนเพื่ม(ตั้งจ่ายเยนวายกาวใหม่) โต๊ะพับ 

หน้าขาวเมลามีน หนา 25  มม. ขนาด 
75x 180x 75  ชม.จำนวน 20  ตัวๆละ 
2 ,500  บาทโอนลดจำนวน 1,000 บาท 
ราคาตามท้องตลาด

แผนงานการ 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานป้องกัน 
และบวรเทา 
สาราวณภัข

งบดำเน ินงาน รายจ ่ายเก ี่ยวเนอง 
กับกาวปฏิบัต ิ 
วาชการทไม ่เข ้า 
ลักษณะวาบจ่ายงบ

โครงการข ้อมแผน 
ป้องกันและบรรเทาสา 
ธารณภัย

6 0 ,0 0 0 .0 0 5 9 ,0 0 0 .0 0 1 6 ,0 0 0 .0 0 (-) 4 3 ,0 0 0 .0 0 โอนลด โควงกาวข้อมแผนป้องกันและ 
บวรเทาสาธารณภัยจำน'วน 16,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานวางแผน 
สถิติและ 
วิขากาว

งบลงทุน a m w p u  ๆ
คอมพ ิวเตอร์หร ือ 
อิเล ็กทรอนิกส์

เคร ื่องพ ิมพ ์
M u ltifu n c tio n  เลเซอร์ 
หรือ LED  สี

0 .0 0 1 6 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 1 6 ,0 0 0 .0 0 เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณเพื่อกาว{เไว้ / 
โอนเพื่ม(ตั้งจ่ายเยน'วายกาว'ใหม่)

เครื่องพิมพ์ M ultifunction เลเฃอร์ หรือ 
LED สิ จำนวน1 เครื่องๆ ละ 16,000.-บาท 
วาคาตา}งมาดวฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม 

256 6



)
3

แ ผ น ง า น งาน
งบ /

เง ินฟ ้อน/ 
ค ่า .. . /  

วายจ ่ายก ี่น
ประเภทวายจ ่าย โครงกาว/ 

วายกาว mt
เทศบัญญัต ิ

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก ่อน 

โอน
(+ /-)  จำนวน 

เงินที่โอน
งบประมาณ  

หลังโอน เง ินงบประมาณ วายจ ่าย

แผนงานการ 
รักษาความ 
สงบภาขใน

งานป้องกัน 
และบววเทา 
สาธารณภัย

งบค ่าเน ินงาน วายจ ่ายเก ี่ยวเน ื่อง 
กับกาวปฏิบัต ิ 
ราชการท ี่ไม ่เข ้า 
ล ักษณะวายจ ่ายงบ

โครงกาวข้อมแผน 
ป้องกันและบวรเทาสา 
ธารณภัย

6 0 ,0 0 0 .0 0 4 3 ,0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 2 3 ,0 0 0 .0 0 โอนลด โครงกาวข้อมแผนป้องกันและ 
บวรเทาสาธารณภ ัยจำนวน 2 0 ,0 0 0 .-  
บาท

แผนงานกาใ 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานบวินาว 
ทั่วไป
เก ี่ยวกับการ 
ร ักษาความ 
สงบภายใน

งบลงทุน
คอมพ ิวเตอร์หวือ 
อิเล ็กทรอนิกส์

เคร ื่องคอมพ ิวเตอร์ 
สำหรับงานสำนักงาน 
(จอแสดงภาพขนาดไม ่ 
น้อมกว่า 1 9  นิ้ว)

0 .0 0 2 0 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 2 0 ,0 0 0 .0 0 เน ิ้องจากไม ่ได ้ตงงบประมาณเพ ื่อกาวน ิ้ 
ไว ้ /  โอนเพ ิ่ม(ตงจ่าบเป ีนราบกาวใหม่) 
เคร ื่องคอมพ ิวเตอร ์ สำหรับงาน 

สำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม,น้อย 
กว่า 1 9  นิ้ว) จำนวน1 เครื่องๆ ละ 
2 0 ,0 0 0 .•บาท ราคาตามมาตรฐาน 
คร ุภ ัณ ฑ ์ ธ ันวาคม 2 5 6 6

แผนงานกาว 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานป้องกัน 
และบวรเทา 
สาธารณภัย

งบค่าเน ินงาน วายจ ่ายเก ี่ยวเน ื่อง 
กับกาวปฏิบัต ิ 
ราชการทไม ่เข ้า 
ล ักษณะวายจ ่ายงบ

โครงกาวข้อมแผน 
ป้องกันและบวรเทาสา 
ธารณภัย

6 0 ,0 0 0 .0 0 2 3 ,0 0 0 .0 0 1 1 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 2 ,0 0 0 .0 0 โอนลด โครงกาวข้อมแผนป้องกันและ 
บวรเทาสาธารณภ ัยจำนวน 1 1 ,0 0 0 .-  
บาท

แผนงานสรัาง 
ความเข้มแข็ง 
ของชุมฃน

งานบวินาว 
ทั่วไป
เกี่ยวกับสร้าง 
ความ
เข ้มแข ็งของ 
ชุมขน

งบลงทุน a m แ ฟ น  ๆ
คอมพิวเตอร์หรอ 
อิเล็กทรอนิกส์

เคร ื่องพ ิมพ ์เลเซอร์ 
หวือ L E D  สิ ชนิด 
N e tw o rk  แบบที่ 1 
(2 0  หน้า/นาที)

0 .0 0 1 1 ,0 0 0 .0 0 <+) 1 1 ,0 0 0 .0 0 เน ื่องจากไม ่ได ้ตงงบประมาณเพ ื่อกาวน ี้ 
ไว ้ /  โอนเพ ิ่ม(ตงจ ่ายเยนวายกาวใหม ่) 
เคร ื่องพ ิมพ ์เลเซอร ์ หวือ LED  สิ ชนิด 
N e tw o rk  แบบท่ี 1 (2 0  หน้า/นาที) 

จำนวน1 เคร ื่องๆ ละ 1 1 ,0 0 0 .•บาท 
ราคาตามมาตรฐานครุภ ัณ ฑ ์ ธันวาคม 
2 5 6 6



4)
1 .น ัวหฟ ้าหน ่ายงาน.......... ฝาน ักปลัด........... . เจ ้าของงบประมาณพี่ขอโอนเฟ้ม/โอนลด

นใองจากไปได ้ต ั้งงบประมาณเพ ี่อกาวนไวั จ ้งม ีความจำเป ีนด้องโอนเงินงบประมาณเพี่ม (ต ั้งจ ่ายเป ีนรายการใหม ่)กาวโอนค!งนเป ีนอำนาจของสกาท ้องร ่น  ดามวะเปืฆบกวะทรวงมหาดไท้ช 
ว ่าด ้วยง ิรกาวงมประมาณขององค'กรปกครองฝวนท ้องร ่น พ .ค .2 5 6 3  หมวด 4  ข้อ 2 7  และขอ 3 2  <ปปี 'ี

(ลง!เอ)

วันพี่.

(น างฦ ภาวรวณ  เพ ข ว ง ิเค ม )
ด*าแหน่ง ฟ ้าหนาฝาน ักปล ัด

. ย ? . .Ifiau...... ......................... «.<|...... * £ * 7 .....
2.ฟ ้วหนาหน ่วยงานคล ัง
ค ว าม เห ็น ..............เห ็นควรโอนเงินงบประมาณ.(ต ั้งจ ่านเป ีนราชกาวใหป).
.............................................. ใ...................................................................................

3 . เจ ้าหฟ ้าพ ี่งบประมาณ
ค ว าม เห ็น ............................ เห ็นควร,

4 . การอนุน ัด้
4 .1  *โบ5เหารท ้องร ่น
ค ว าม เห ็น ...........................เห ็น ข อ น

4 .2  สภาท้องร ่น ปมดิอน ฺน ัดในกาวประข ุม สน ัข.'?^.ฟ ้^,..... ค ร งพ ี่ .1.......... เพี่อวันพี่
ห ร ัอน ัปอำนาจได ้อน ฺน ัด ้แล ัวว ั!เพ ี่................. ......................................... เด ้อ น ...............
ดามหน ัง*เอ................................................................................................................. (ทาป)
5. ฝาหรับกรเนพ ี่โอนงมประมาณต่างหน่วยงาน นัวหฟ้าหน่ายงาน.

(ลง!เอ)
(น างฟ ัขร ั ปนาน ันทข ้ย)

ดาแหน ่ง ผ ้อำนวยกาวก ่องคล ัง 
วันพี.่...... เด ้อน ............................ ........................... พ .ค ร ร 1 า

(ลง!เอ) ว่าพ ี่รอยเอก, i-r r~ .ป ปี .ี a

(สกล พละเสน)
ตำแหน่ง ปล ัดเทคนาลดำมลดลาด

วันพี.่...... ££. เด ้อน .........รุ}ป.ี'...........................พ .ค .. .^ ป.ี.

( ล ง ข ้อ ) ...................................................................................................
(นานQป รอดจอหอ)

ดำแรหIง นายกเท คมนดใต ่าบ ลดลาด 
วันพี.่........ &V! เด ้อน ................A&.Z...............พ . ค . . . . . ^ ? ? !
... .  เด ้อน .....รุ>.ป .ี:.................... พ .ค . .ป ีป ี.yป ี.

พ.ค,

เจ ้าของงบประมาณพี่โอนลด

( ล ง ข ้อ ) ...................................................................................................

ด ำแ ห !น .....................................................................................................
ว ันพ ี.่.................เด ้อ น ................... . ............. VI.ค..................



บญัขโ้อนเไนงบประมาณวายจา่ย ประจำปงีบประมาณ พ .ศ. 2 5 67
กองคลง

อนุมัต ิเม ื่อวันที่ 2 6  กรกฎาคม พ.ศ. 2 5 6 7  
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชสิมา จ ังหวัดนครราชสีมา 

โอนครั้งที่ 9

แผนงาน งาน
งบ /

เไนติอน/
ค ่า .. ./  

วายจ ่ายอ ื่น
ป ระเภท รายจ ่าย โครงกาว/ 

วายกาว
งบประมาณ 
ที่อนุม ัต ิตาม 
เทศบัญญ้ต ิ

งมประมาณ 
(คงเหรอ)ค ่อน 

โอน
(+ /-) จำนวน 

เรินที่โอน
งบประมาณ  

หลังโอน
ค ่าชแจงกาวไอน 

เร ิน งบประมาณ วายจ ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทาไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเน ินงาน รายจ ่าย
เก ี่ยวเน ื่องก ับการ 
ปฏิบ ัต ิราชการท ี่ 
ไมเข ้าล ักษณ ะ 
รายจ ่ายงม 
รายจ ่ายอ ื่น  ๆ

ไควงกาวปรับปรุง 
กาวจ ัดทำแผนที่ 
ภาษ ีและทะเบ ียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 9 3 ,0 8 5 .6 0 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 4 3 ,0 8 5 .6 0 โอนลด โครงกาวปรับปรุงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษ ีและทะเบ ียนทรัพย์ส ิน 
จำนวน 1 5 0 ,0 0 0 .-บ า ท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภ ัณฑ ์สำนกงาน ตุ้เก ีบเอกสาวแบบ 
รางเลื่อน

0 .0 0 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 (+) 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 เน ื่องจากไม ่ได ้ท ั่งงบประมาณเพ ื่อ 
กาวน ัใว ั /โอนเพ ิม(ท ั่งจ ่ายเป ีน 
วาบกาวใหม่) ด ้เก ีบเอกสาวแบบวาง 
เลื่อน จำนวน 1 ช ุด แบบมือผลัก 10  
ต ุ/ช ุด  จำนวน 1 5 0 ,0 0 0 .•บาท 

ราคาตามท ้องตลาด
แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเน ินงาน วายจ่าย
เก ี่ยวเน ื่องก ับกาว 
ปฏิบ ัต ิราชการท ี่ 
ไมเข ้าล ักษณ ะ 
วายจ่ายงบ 
รายจ ่ายอ ื่น  ๆ

โครงการปรับปรุง 
กาวจ ัดทำแผนที่ 
ภาษ ีและทะเบ ียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 4 3 ,0 8 5 .6 0 9 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 3 4 ,0 8 5 .6 0 โอนลด โครงกาวปรับปรุงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษ ีและทะเบ ียนทรัพย์ส ิน 
จำนวน 9 ,0 0 0 . •บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ครุภ ัณฑ ์สำน ักงาน ต้เก ีบเอกสาวบาน 
เลอนกวะจก

0 .0 0 9 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 9 ,0 0 0 .0 0 เน ื่องจากไม ่ได ้ท ั่งงบประมาณเพ ื่อ 
กาวน ี้ไว ั/ โอนเพ ื่ม(ท ั่งจ ่ายเป ีน 
วายกาวให ม ่) ต ฺเก ีบเอกสารบาน 
เล ื่อนกวะจก ขน ำด 3  ฟ ุต จำนวน 2 
ด ้ ๆ ละ 4 ,5 0 0 .-บ าท  จำนวน 

9 * 0 0 0 .•บาท ราคาตามท ้องตลาด



)
2

แผนงาน งาน
งบ/

เในต ิอน/ 
ค ่า .. ./  

รายจ ่ายก ี่น
ป ระเภท รายจ ่าย โครงการ/ 

รายกาว
งบประมาณ 
ที่อนุม ัต ิตาม 
เทคบัญญัต ิ

งบประมาณ 
(คงเหส ิอ)ก ่อน 

โอน
(+ /-) จ ่านวน 

เรินที่โอน
งบประมาณ  

หลังโอน
ค ่า!!แจงกาวโอน 

เไนงบประมาณ รายจ ่าย

แผนงาน 
บาหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบค่าเน ินงาน รายจ ่าย
เก ี่ยวเน ื่องก ับการ 
ปฏิบ ัต ิราชการท ี่ 
ไผ ่เข ้าล ักษณ ะ 
รายจ ่ายงบ

โครงการปรับปรุง 
การจัดทำแผนที่ 
ภาษ ีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 4 ,0 8 5 .6 0 8 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 2 6 ,0 8 5 .6 0 โอนลด โครงกาวปรับปรุงการจัดทำ 
แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
จำนวน 8,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาVI 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งมลงทุน ครุภ ัณฑ ์สำนักงาน พัดลมติดผนัง 0 .0 0 8 ,0 0 0 .0 0 (+) 8 ,0 0 0 .0 0 เนื่องจากไม่ได้ตงงบประมาเนเพอกาวน 
ไว้/โอนเพิ่ม(ทั่งจ่ายเยนราขการใหม่) 
พัดลมติดผนง 16 นิ้ว จำนวน 4 
เครื่อง ๆ ละ 2,000.-บาท จำนวน 
8,000.-บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งมค ่าเน ินงาน รายจ ่าย
เก ี่ยวเน ื่องก ับการ 
ปฏิบ ัต ิราชการท ี่ 
ไผ ่เข ้าล ักษณ ะ 
รายจ่ายงบ

โครงการปรับปรุง 
การจัดทำแผนที่ 
ภาษ ีและทะเบ ียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2 6 ,0 8 5 .6 0 2 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 2 4 ,0 8 5 .6 0 โอนลด ไควงกาวปรับปรุงการจัดทำ 
แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
จำนวน 2,000.-บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน ffพุ?Kเ ฒ ึฬ h  งาน พัดลมตงพน 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 (+) 2 ,0 0 0 .0 0 เนื่องจากไม่ได้ทั่งงบประมาณเพี่อกาวนื่ 
ไว้ /  โอนเพิ่ม(ทั่งจ่ายเยนรายกาวใหม่) 
พัดลมตงที่[น 18 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง 
จำนวน 2 ,0 0 0  บาท ราคาตามท้องตลาด

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบค่าเน ินงาน รายจ ่าย
เก ี่ยวเน ื่องก ับการ 
ปฏิบ ัต ิราชการที่ 
ไมเข ้าล ักษณ ะ 
วายจ่ายงบ

โครงการปรับปรุง 
การจัดทำแผนท ี่ 
ภาษ ีและทะเบ ียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2 4 ,0 8 5 .6 0 3 2 ,0 0 0 .0 0 (-) 9 2 ,0 8 5 .6 0 โอนลด โครงกาวปรับปรุงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน 
จำนวน 3 2 ,0 0 0 .■ บาท

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบลงทุน คร ุภ ัณ ฑ ์
คอมพิวเตอร์หร ิอ 
อิเล ็กทรอนิกส์

เคริองคอมพิวเตอร์ 
สำหรับงานประมวลผล 
แบบที่ 2(จอแลดง 

ภาพขนาดไเภ่โอยกว่า
19 นื่ว)

0 .0 0 3 2 ,0 0 0 .0 0 (+) 3 2 ,0 0 0 .0 0 เน่ืองจากไม่ได้ทั่งงบประมาณเพี่อกาวแไว้ 
/โอนเพิ่ม (ทั่งจ่ายเยนวายกาวใหม่)
เคร่ืองคอมพาเตอร์สำหรับงานประมวลผล 
แบบท่ี 2 (จอแลดงภาพขนาดไม่เโอบกว่า 
19 นิ้ว) จำนวน 32.000.-Uาท ราคาตาม 
มาตรฐานควฺภัณ‘ทํ ธันวาคม 2566



3

แผนงาน งาน
งบ/

เใ นติ อ น/ 
ค่า.../ 

วายจ่ายอื่น
ปวะเภทวายจ่าย โควงการ/ 

วายการ
งนปวะมาณ 
ท่ีอบุบัติคาม 
เทศบัญฤฐ'ติ

งบประมาณ 
(คงเหรอ)ก่อน 

โอน
(+/-) จ่านวน 

เใน์ที่โอน
งบปวะม่ 

หลังโอ
าณ
น

ค่าวิ!แจงกาวโอน 
เในงบประมาณวายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงาน 
ทั่วไป

งานบวิหารงาน 
คลัง

งบดำเน ินงาน วายจ ่าย
เก ียวเน ื่องก ับกาว 
ปฏิบ ัต ิวาชกาวที่ 
ไผเข ้าล ักษณ ะ 
วายจ่ายงบ

โควงการปรับปรุง 
กาวจัดทำแผนที่ 
ภาษีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 0 0 0 .0 0 9 2 ,0 8 5 .6 0 3 ,3 0 0 .0 0 (-) 8 8 ,7 8 5 .6 0 โอนลด โครงกาวปรับปรุงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษ ีและทะเบ ียนทรัพย์ส ิน 
จำนวน 3 ,3 0 0 .-บ าท

แผนงาน 
บวิหาวงาน 
ทั่วไป

งานบวิหาวงาน 
คลัง

งบลงหุน วายรายอน ๆ ค ่ร ุภณฑ
คอมพิวเตอว์หวือ 
อิเล ็กทรอนิกส์

เครื่องพ ิมพ ์เลเซอร์ 
หรือ LED  ขาวดำ 
(1 8  หน้า/นาที)

0 .0 0 3 ,3 0 0 .0 0 (+) 3 ,3 0 0 .0 0 เน ื่องจากไม’ได้ตงงบประมาณเพอ 
กาวน ื่ไว ั /โอนเพ ิ่ม (ตงจ ่ายเยน  
วายกาวใหม่) เคร ื่องพ ิมพ ์เลเซอร์ 
หรือ L E D  ขาวดำ (1 8  หน้า/นาที) 
จำนวน 3 ,3 0 0 ."บาท วาคาตาม 

มาตรฐานคร ุภ ัณ ฑ ์ ธ ันวาคม 2 5 6 6

แผนงาน 
บวิหาวงาน 
ทั่วไป

งานบวิหาวงาน 
คลัง

งบดำเน ินงาน วายจ ่าย
เก ี่ยวเน ื่องก ับกาว 
ปฏิบ ัต ิวาชกาวที่ 
ไมเข ้าล ักษณ ะ 
วายจ่ายงบ 
วายจ ่ายอ ื่น  ๆ

โควงการปรับปรุง 
การจัดทำแผนที่ 
ภาษ ีและทะเบียน 
ทรัพย์สิน

3 0 0 ,0 0 0 .0 0 8 8 ,7 8 5 .6 0 2 4 ,0 0 0 .0 0 (-) 6 4 ,7 8 5 .6 0 โอนลด โควงการปรับปรุงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษ ีและทะเบ ียนทรัพย์ส ิน 
จำนวน 2 4 ,0 0 0 ."บาท

แผนงาน 
นวิหาวงาน 
ทั่วไป

งานบวิหาวงาน 
คลัง

งบลงหุน ควุภ ัณฑ ์
คอมพิวเตอร์หร ือ 
อิเล็กทวอ!โกส์

เคร ื่องคอมพ ิวเตอร์ 
โน้ตบุก สำหรับงาน 
ประมวลผล

0 .0 0 2 4 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 2 4 ,0 0 0 .0 0 เน ื่องจากไม ่ได ้ตงงบประมาณเพ ื่อ 
กาวน ื่ไว ้ /  โอนเพ ิ่ม (ตงจ ่ายเยน  
วายกาวใหม ่) เคร ื่องคอมพ ิวเตอร์ 
โน้ตบุก สำหรับงานปวะมวลผล 
จำนวน 2 4 ,0 0 0 ."มาท วาคาตาม 
มาตรฐานคร ุภ ัณ ฑ ์ ธ ันวาคม 2 5 6 6



4
. . )

1.หวัหนาหนว่ยงาน.......กองคลงั..........  เจา้ของงบประมาณทีข่อโอนเพิม่/โอนลด
เนือ่งจากไมใตต้ัง้งบประมาณเพือ่การนีไ้ว' จิในใความจำเปน็ตอ้งโอนเงินงบประมาณเพิม่ (ตัง้จา่ยเปน็รายการใหม)่ การโอนครัง้นีเ้ปน็อำนาจของสภาพอ้งถิน่ ตามระเบยีบกระทรวงมหาดไทย 

วา่ควยวธิกีารงบประมาณขององคก์รปกครองสว่นพอ้งถิน่ พ.ศ.2563 หมวด ท ขอ้ 27 นละข้อ 32
(ล-ฟอ)

(นางพ*ชร ภนานนัทขยั)
ตำแหใ]ง ผูอ้ำนวยการกลงคลงั

วนัท เสอืน........ะ??:.โ?.'............พ .ศ ป ีป ี.

2.หวัหนา้หนว่ยงานคลงั
ความเห น็ ...........เหน็ควรโอนเงนิงบประมาณ.(ตัง้จา่ยเปน็รายการใหม)่.

3.เจา้หนา้ทีง่บประมาณ 
ความเห น็ ...................... เหน็ควร

ท. การอไมุไต
ท.1 ผูบ้รหิารทองถิน่
ความเห น็ ...................... เหใ็]ขอบ

ท.2 สภาVโองถ่ิน มมีดอใมไฺต!นการประซม สมยั.(นี?้.???^.. คร ัง้ท ี ่ 1 .......เมือ่วันที่
หรอืผูม้อ่ำนาจไตอ้ในไตน,ลวัวนัที.่...........................................•.เสอืน 
ตามหนงัสอื....................................................................................... (ลา้ม)ี
5. สำหรบักรณทีโ่ยนในประมาณตา่งหนว่ยงาน หวัหนา้หนว่ยงาน,

(ล พ เอ )................................... ^ ป ี* ป ี. Z ................
(นางพขัร ื ภนานใั]ทขยั)

ตำแหใ]ง ผ ูอ้ำใทยการกองคลงั
วัใ]ที.....£!?.....เดอืน............ ..โ ? :..'........พ-ศ...... ^ ป ี.

(ลงซือ่) วา่ท ีร่อ้ยเอก.................
(สกล พละเสน)

ตำแหนง่ ปลดัเทศบาลตำบลตลาด
วนัที่..... 2 .น ี้....เสอืใ]........ .โ?.:..โ?..:,............... พ .ศ ...... ป ปี .ี..

(ลงซือ่)
(ใ]ายธปู รอดจอหอ)

ตำแหใ]ง นายกเทศมนตรติำบลตลาด
วนัท ี .■ ?.*!. เสอืใ]..........โ?:..โ?..:  ........พ-ศ ป ี^ ’..7

เส อื ใ]........โ!..*..โ?..:.............พ.ศ. . ป ี. ป ี.
.พ.ค.

เจา้ของงบประมาณทีโ่อใ]ลด
(ลงซือ่) ........................................................................ ,■1.ZZZZZZZZIZZZZ..I)
ตำแหนง่................................. .........................................
วนัที่.............. เสอืใ]....................................พ .ศ.................



นญัว)ิโอนเในงมประผาณวายจา่ย ปวะจา่ปงีบปวะผาณ พ .ศ. 2 5 6 7
ห น ่วยต รวจส อบ ภ ายใน

อนุม ัต ิเผ ื่อว ันท ี่ 2 6  กวกฏาคผ พ.ศ. 2 5 6 7  
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเมีองนควราซสิมา จังหวัดนควราชสีมา 

โอนควงที่ 9

แผนงาน งาน
1

งบ/
ฟันด้อน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายท่ีน

ประเภทรายจ่าย โครงกาว/ 
วายการ

งบประมาณ 
ท่ีอนุมัติคาม 
เทศปัญเP

งบประมาณ 
(คงเหลือ)ก่อน 

โอน
(+/-) จ่านวน 

ฟันที่โอน
งบประมาณ 

หจังโอน
ค่าที่แจงกาวโอน 

ฟันงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
บริหารงานทั่วไป

งานควบคฺผ 
ภายในและกาว 
ตรวจสอบภายใน

งบดำเน ่นงาน วัสดุสำนักงาน 2 5 0 0 0 .0 0 2 5 0 0 0 .0 0 1 1 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 4 ,0 0 0 .0 0 โอนลด วัสดุสำน ักงาน จำนวน 
1 1 ,0 0 0 .-บาท

แผนงาน 
มวิหารงานทาไป

งานควบคุม 
ภายในและกาว 
ตรวจสอบภายใน

งมลงทุน คร ุภ ัณ ฑ ์
คอมพ ิวเตอร ์
หวีออิเลีกทวอนิกส์

เคว ีองพ ิมพ ์ 
เลเซอร์ หวือ 
L E D  สิ ชนิด 
N e tw o rk  แบบที่ 
1 (2 0  หน ้า/ 

นาที)

0 .0 0 1 1 ,0 0 0 .0 0 (+) 1 1 ,0 0 0 .0 0 เน ิ้องจากไผ,ได ้ดงงบประมาณ 
เพ ื่อกาวน ิ้ไว ้/ โอนเพ ิ่ม(ตงจ ่าย 
เป ็น ,วายกาว ่ใหม ่) เคว ื่องพ ิมพ ์ 
เลเซอร ์ หวือ L E D  สิ ชนิด 
N e tw o rk  แบบที่ 1 (2 0  หน้า/ 
นาท ี) จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 
1 1 ,0 0 0 .-ม าท  ราคาตาม 
มาตรฐานคร ุภ ัณ ฑ ์ ธันวาคม 
2 5 6 6

แผนงาน
มวิหาวงานทั่วไป

งานควบคุม 
ภายในและกาว 
ตรวจสอบภายใน

งบดำเน ่นงาน วัสดุสำนักงาน 2 5 ,0 0 0 .0 0 1 4 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 2 ,0 0 0 .0 0 โอนลด วัสดุสำน ักงาน จำนวน 
2 ,0 0 0 . ■ บาท

แผนงาน
บวิหาวงานทั่วไป

งานควบคุม 
ภายในและการ 
ตรวจสอบภายใน

งบลงทุน ครุภ ัณฑ ์สำน ักงาน พัดลมตงพื่นก็่ง 
ตงโต๊ะ 18  นิ้ว

0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 (+) 2 ,0 0 0 .0 0 เน ิ้องจากไผ ่ได ้ตงงบประมาณ 
เพ ื่อกาวน ิ้ไว ั /  โอนเพ ิ่ม(ตงจ่าย 
เป ็นวายกาวใหม ่) พ ัดลมตงพื่น 
กีงตั๊งโต๊ะ 1 8  นิ้ว จำนวน 1 
เคร ื่อง จำนวน 2 ,0 0 0 . ■ บาท 
วาคาตามท ้องตลาด



-2 -

นวัหนา้หนว่ยงานตรวจสอบภายในเทศบาลตำบลตลาด เจา้ของงบประมาณพีข่อโอนใบประมาณรายจา่ย เนอใจาก ไมใตต้ัง้งบประมาณเพีอ่การนี1้ว ั และตงังบประมาณไว1ัมเ่พยีงพอ 
งมคีวามจำเปน็ตอ้งโอนเงนิงบประมาณรายจา่ย และขอโอนตัง้จา่ยเปน็รายการใหม ่ พีใ่การโอนเงนิใบประมาณรายจา่ยในครัง้นี ้ เปน็อาใทจอนใุไตขอใผูบ้รหิารทอ้งกน และเปน็อานาจของสภาทอ้งกน 

ตามระเบยบกระทรวงมหาดใทยวา่ตว้ยวธัการงบประมาณขององคก์รปกครองสว่นทอ้งกิน่ พ.ศ. 2563 หมวด 4 ขอ้ 26 , ขอ้ 27 และขอ้ 3;

2,ท้วหน้าหน่วยทนคล้งิ r . J  ด K

3.เจา้หนา้พีง่บประมาณ 
ความเหน็...........................

4.การอนนุตั
4.1 ผูบ้รหิารทอ้งกิน่ ร/
ความเหน็.......................... เท M-VC-จ่

(ลงงเอ)
(นางสาวปนดัดา พลปกพ)ี 

ตำแหนง่ นวัหนา้หนว่ยตรวจสอบภายใน 
วันพี ่ เดอน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

(ลงพีอ่)
(นา!นขัร ี ภนิานนัทขย้โ 

ตำแหนง่ ผูอ้ำนวยการกองคลงั 
วันพี ่ 2-b เดอน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

_  0 ๗  * 'วา่ทรอ้ยเอก
(สกล พละเสน)

ตำแหนง่ เจา้หนา้พ ีง่บประมาณเทศบาลตำบลตลาด 
วันพี ่ 9-1? เดอน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

(ลงพี่อ)
(นายค ูป รอดจอหอ) 

ตำแหน ่ง นายกเทศมนตร ิตำบลตลาด 
วันพี่ 2  b  เด ือน กรกฎาครเ พ.ศ. 2 5 6 7

4.2 สภาท้องกน มีมตอนุมีดในการประขุม ส น ัย ....^ .^  คร้ังพ่ี ) เพ่ีอวันพ่ี 2>....เดือน....... ^ .:^ /....................พ.ศ........ ะ1ะ?.ป .ี....
หริอผู้ม ีอำนาจไต้อนุน ัด ืแล้ววันพี.่..................... เด ือน..............................................พ.ค........................ตามหนังสิอ........................................ I.....................(ล ้าม ี)



บญ้รโอนเจนงบประมาณรายจา่ย ประจำปงีมประมาณ พ .ค. 2 5 6 7
กองสาธารณ3ขฯ

อนุมัติเมื่อวันที่ 2 6  กรกฎาคม พ .ค. 2 5 6 7  
เทคบาลตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครงที่ 9

แผนงาน งาน
งบ/

เจนติอน/ 
ค่า.../ 

รายฉ่ายท่ีน
ประเภทวายจ่าย โครงกาว/ 

รายการ
งมประมาณ 
ท่ีอนุมัติตาม 
เทคบ ้ญ สุ่)'ติ

งบประมาณ 
(คงเหสิอ)ค่อน 

โอน
(+/-) จำนวน 

เจนท่ีโอน
งบประมาณ 

หลังโอน
ค่าที่แจงการโอน 

เจนงบประมาณวายจ่าย

แผนงาน 
ลาธารณลฺฃ

งานบริหารทั่วไป 
เที่ยวกับสาธารณสุข

งบดำเน ินงาน วัสดุงานบ้านงานครัว 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 4 ,0 0 0 .0 0 (-) 7 6  0 0 0 .0 0 โอนลด วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 
2 4 ,0 0 0 .•บาท

แผนงาน 
สาซาวณสุฃ

งานบริหารท่ี'วไป 
เที่ยวกับสาธารณสุข

งบลงทุน คร ุภ ัณ ฑ ์คอมพ ิวเตอร ์ 
หวออิเล็กทรอนิกส์

เครื่อง
คอมพ ิวเตอร์ 
สำหรับงาน 
ประมวลผล 
แบบที่ 1

0 .0 0 2 4 ,0 0 0 .0 0 <+) 2 4 ,0 0 0 .0 0 เนิ้องจากไม่ได้ดังงบประมาณเมื่อกาวนใว้ 
/  โอนเมื่ม(ดังจ่ายเฃนวายการใหม่)
เครื่องคอมพวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1 (จอแสดงภาพไม่Vเอยกว่า 19 

นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 24 ,000 .- 
บาท ราคาตามมาตรฐานครุกัณฑ์ ธันวาคม
256 6

แผนงาน 
สาซารณสุข

งานบริหารที่'วไป 
เที่ยวกับสาธารณสุข

งบดำเน ินงาน วัสดุงานบ้านงานครัว 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 6 ,0 0 0 .0 0 1 8 ,5 0 0 .0 0 (-) 5 7 ,5 0 0 .0 0 โอนลด วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 
18 ,5 0 0 .-ม าท

แผนงาน 
สาซารณสุข

งานบริหารที่'วไป 
เที่ยวกับสาธารณสุข

งบลงทุน คร ุก ัณฑ ์งานบ ้านงาน 
ครัว

ต ุเข ็น ข Vท ด 13  
คิว บิกฟฺต

0 .0 0 1 8 ,5 0 0 .0 0 <+) 1 8 ,5 0 0 .0 0 เนิ้องจากไม่ไดัดังงบประมาณเมื่อการนิ้ไว้/ 
โอนเพม(ดังจ่ายเป็น'รายกาวใหม่) ดุเย็น 
ขนาด 13 คิว ป็กฟฺด จำนวน 1 เครื่อง 
จำนวน 18,500.-บาท ราคาดาม 
มาตรฐานครุกัณฑ์ ธันวาคม 2566



2
)

1.หัวหน้าหน่วยงาน ,.กองสาธารณสขุและสงิแวคท้อน.........  เจ้าขเองงปประมาณ'ทีขย่โอนเทีน/โอนลด
เนือ่งจากงบประนาณทีพัง๊ไว้น!เพยีงพอในการเบกจ่าย จ่งปีความจำฟ้นท้องโอนเงนงบประนาณเทีม การโอนคร๊ัใน้ืเน้นอำนาจขอ-ใผู้บรีหารท้องถ่ิน ตานระเปยีบกระทรวงนหาดไทยว่าทว้ยวิธการงบปร*เม''ณ 
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ.2563 หนว*! 4 ข้อ 26 และข้อ 32

(กง‘‘(เอ)
(ใ!ายอาคน เขย้บณั'ทติ)

ตำแหใ!ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขแล::สิงนวดท้อง!

ว้ใ!ที.....Zk.lfi อใ!.........,.£?£!..ไ....พ .ศ  2567.,........

2-หัวห'นาหน่วยงานคลัง I
ควานเฟน้......... เฟน้ควรโอนเไนงบประนาณ.(ร้ใ, * '* S'CMS ̂ * 1 ' (ลงข้อ) .................... . ,^ ! ร ^ .. . .

(นางพีขไเ ภนานัใ!ทข้ย)
ตำแหใ!ง ผูอ้ำโทยการกองคลงั

ว้นที..... .^.!น้.เฟ้อโ!......... .........?![ไ.'พ.ศ........... 2567.

3.1จ้'เหนา้ทีงบประมาณ 
ควานเฟน้....................เฟน้ควร.

4. การอนุงโต
4.1 ผู้บรัหารVโองถ่ิน
ควานเหง!....................เฟ้นชอบ.

(ลงข้อ) วา่ทร้ีอยเอก. <sif\*=___. n r \ r ‘
(สกล พละเสน) 

ตำแหใ!ง ปลดัเทศบาลตำบลตลาด

วันที . ^ . . . เฟ้อน......... ± f . . : .........พ.ศ....2567.

(ลงข้อ) .................... ........................................
(โทผฐป รอดจอหอ)

ตำแหโ!ง นายทเทศนบตรีตำบลดถาด

ว้นที.......ะ?.!ไ.เฟ้อน...............โ ^ ..โ .....พ .ศ ........2567

4.2 สกาท้องถ่ิน ปีนฟ้อโPโตไนการประชุน สน้ย.,?£ ง?เไโ■ ป. ครัใ้ท  ี .1...... เมือ่วนัท.ี........1.?.!ไ, เสอืใ!..............................1. พ.ศ. ..£..£.k?
หรีอผู้ปีอำนาจไท้อนนุ้ดัแล้ววันที...........................................เดอืน ....................................................พ.ต..........................

5. ส่าหรับกรเนทีโอนงบประมาณด่าใหน่วยทน หัวหน้าหน่วยงาน...........กองสาธารณสุขและสิงนวดท้อง!.............เจ้าของงบประนาณทีโอนลด

ควาใ!เหิน


